
<15(度)

<1(NTU)

≤0.3mg/L

≤0.1 mg/L

≤100(Cfu/mL)

≤0.5mg/L

≤3mg/L

≥0.1mg/L
≥0.02mg/L
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检测
项目

国标
限值

采样点

新华巷
针织厂
泵房

黎苑二
期小区

华松
御苑 市五小 总工会

供电局
小区

大肠埃
希氏菌

色度

浑浊度

铁

锰

氨氮

耗氧量

二氧
化氯

菌落
总数
总大肠
菌群
耐热大
肠菌群

<5

<0.1

<0.05

<0.05

未检出

未检出

未检出

未检出

<0.02

0.16

0.17

<5

0.4

<0.05

<0.05

未检出

未检出

未检出

未检出

<0.02

0.08

0.06

<5

0.3

<0.05

<0.05

未检出

未检出

未检出

未检出

<0.02

0.16

0.07

<5

0.2

<0.05

<0.05

17

未检出

未检出

未检出

<0.02

0.24

0.03

<5

0.2

<0.05

<0.05

1

未检出

未检出

未检出

<0.02

0.16

0.04

<5

0.2

<0.05

<0.05

未检出

未检出

未检出

未检出

<0.02

0.08

0.04

<5

0.4

<0.05

<0.05

4

未检出

未检出

未检出

<0.02

0. 16

0. 07

不得检出
MPN/100mL

不得检出
MPN/100mL

不得检出
MPN/100mL

本报讯 10 月 9 日上午，“中
国梦·劳动美”淮北市职工书画摄
影作品展在市工人文化宫开
展。市人大常委会副主任、市总
工会主席李晓光出席开幕式并
为获奖代表颁奖。

书画摄影作品展共有近 300
幅参展作品，既有我市书画家挥
毫写下的墨宝，又有职工书画爱
好者的作品；有工整隽秀的楷
书、挥洒自如的行草，还有体裁
丰富、色彩斑斓的绘画作品，给
参观者展现了一幅幅赞美祖国、
讴歌生活、亲近自然、彰显和谐

社会的美丽画卷。摄影作品内容
包括流金岁月、忆昔抚今和绿金
之城三大系列，充分展示了淮北
70 年发展变化，妙思佳构。参展
的每一幅作品都体现了作者对
生活的热爱和对人生的感悟，具
有很强的观赏性和感染力。

近年来，市总工会紧紧围
绕市委、市政府中心工作，不忘
初心、牢记使命，紧紧围绕广大
职工日益增长的精神文化需
要，开展丰富多彩、寓教于乐的
职工文化活动，为振奋职工精
神、凝聚职工力量，推进中国碳
谷·绿金淮北建设作出了积极
贡献。

“中国梦·劳动美”淮北市
职工书画摄影作品展开展

本报讯 日前，杜集区政府
收到省第一生态环境保护督察
组交办第四批群众信访举报件：
反映 “杜集区朔里镇汽车站往
东 300 米腾龙烟酒店对面养鸡
场气味难闻”的问题。对此，杜
集区委、区政府高度重视，第一
时间责成区农业农村水利局、朔
里镇人民政府等迅速办理。

据了解，该养鸡场位于朔里
镇朔南社区小张庄自然村，朔里
镇汽车站东侧约 300 米、腾龙烟
酒店对面路北，面积约 400 平方
米，周边不足 100 米有居民，为
张继红自建，主要饲养蛋鸡，核
查时蛋鸡存栏量约 1900 只。经

查，群众反映的养鸡场气味难闻
的问题属实。该养鸡场产生的粪
便为干清粪，养殖棚北侧有储粪
池，现场未发现有粪便外流、直
排现象。核查时，该养殖场有异
味产生，在一定程度上影响周边
群众生活。

目前已依法对该养鸡场予
以关停取缔；对存栏蛋鸡妥善处
置，拆除养殖设施, 对粪污进行
妥善清理。

自建养鸡场气味难闻被投诉
杜集区政府立行立改

本报讯 10 月 9 日上午，市委
办公室、市委政研室组织领导班子
成员及党员干部赴我市红色教育
基地开展革命传统教育活动，缅怀
先烈丰功伟绩、传承弘扬革命精
神。

在孙疃镇赵汇川将军事迹
陈列馆，全体党员参观了陈设在
馆内的珍贵文物、文献及照片，
深切缅怀赵汇川将军为中国革
命和民族解放事业作出的卓越
功勋。在双堆集烈士陵园，全体
党员在淮海战役烈士纪念碑前
重温入党誓词并敬献花篮，追思

革命先烈为国捐躯的伟大精神。
在双堆集歼灭战纪念馆，全体党
员仔细聆听讲解，认真观看展
品，深入了解淮海战役“全民动
员全面动员全力支前”的光荣历
史。
活动结束后，两室党员干部

纷纷表示，要继承先烈遗志，传
承革命精神，以坚定的理想信念
坚守初心、以牢固的公仆意识践
行初心，奋力争当信念过硬、政
治过硬、责任过硬、能力过硬、作
风过硬的优秀党员干部，努力开
创党办和政研工作新局面，为中
国碳谷·绿金淮北建设贡献更多
力量。

缅怀先烈 不忘初心

市委办公室、市委政研室
开展革命传统教育活动

10月8日，市公安局相山

分局三堤口派出所组织民警，到

市第五中学开展网络安全宣传

进校园活动。

民警结合自身工作经历及

典型案例，为学生们耐心讲解了

网络虚假信息和网络谣言的危

害，以及各类电信网络诈骗常见

形式和应对措施，培养学生健康

上网、依法用网、文明护网的意

识，提升学生网络安全防范意

识。

■摄影 见习记者 黄鹤鸣

通讯员 王怀芬

筑牢校园
网络安全墙

根据督察工作安排，省第一生态环境保护督察组督察
进驻时间为 1个月。进驻期间（2019 年 9 月 25 日－ 10 月
30 日）设立信访举报电话:0561-3185399，专门邮政信箱：
安徽省淮北市 0007 号邮政信箱。微信举报平台：安徽省生
态环保督察淮北信访举报。督察组受理举报电话时间为每
天 8:00—20:00，10 月 1 日至 7 日期间不受理电话举报，邮
政及微信举报正常受理。根据省委、省政府要求和督察工
作规定，督察组主要受理淮北市生态环境保护方面的来信
来电举报。其他不属于受理范围的信访问题，将按规定交
由淮北市处理。
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■通讯员 郑卫东

■记者 黄旭

■通讯员 徐度聪

本报讯 日前，市政府办
公室印发出台《淮北市改革完
善医疗卫生行业综合监管制
度实施方案》（以下简称《实
施方案》，提出：到 2020 年建
立职责明确、分工协作、运行
规范、科学有效的综合监管制
度，健全党的领导、政府监管、
机构自治、行业自律、社会监
督相结合的多元化监管体系，
形成高效、规范、文明的卫生
健康监督队伍，实现综合监管
的法治化、规范化、常态化。
《实施方案》提出构建综

合监管体系，公立医院实行党
委领导下的院长负责制，积极
引导社会办医疗机构成立党

组织；明确医疗卫生机构对本
机构依法执业、服务质量和安
全、行风建设的主体责任；加
强行业组织自律管理，落实行
业准入和退出机制；支持社会
各界参与监督，加快投诉举报
平台建设。

就完善综合监管措施，
《实施方案》提出七项具体举
措，即：优化医疗卫生服务市
场准入，加快推进医药卫生领
域行政审批制度改革，对二级
及以下医疗机构的设置和执
业登记实行 “二证合一”；加
强医疗服务质量和安全监管，
建立全过程医疗质量管理与
控制制度，健全医疗机构评审
评价体系，加强对医疗机构药
品、耗材、器械等采购和使用

的监管；提高医疗卫生机构运
行效率，建立科学合理的内部
薪酬分配机制，健全公立医疗
卫生机构激励约束机制，加强
对非营利性医疗机构资金结
余使用的监督管理，严厉打击
欺诈骗保行为；强化公共卫生
服务监管，强化公共卫生安全
风险监测和评估，加强医疗机
构完成公共卫生服务、突发事
件卫生应急处置、紧急医学救
援等任务的指导和考核；规范
从业人员执业行为，严肃查处
违法违规和违反医德医风的
执业行为；加大对非法行医、
医疗美容乱象等医疗卫生行
业违法行为查处力度，建立健
全行政处罚和刑事司法衔接
联席会议、失信人员联合惩戒

等联防联控机制；加强对医疗
卫生与养老、旅游、互联网、健
身休闲、食品等领域融合产生
的新产业新业态新模式的监
管，提升相关支撑产业研发制
造水平。

按照《实施方案》，我市
进一步完善部门和医疗卫生
机构信息公开，建立健全行政
执法公示、执法全过程记录、
重大执法决定法制审核以及
行政裁量权基准等制度；推行
“双随机、一公开”抽查机制；
对投诉举报多、安全隐患大和
严重违法违规的医疗卫生机
构，增加抽查频次，加大查处
力度；医疗机构行政许可、行
政处罚等纳入市公共信用平
台，落实不良执业行为记分制

度。此外，综合监管结果还将
与医疗卫生机构校验、重点专
科设置、财政投入以及从业人
员职称评聘、职务晋升、评先
评优等挂钩。

据了解，《实施方案》的
出台标志着我市在推进医疗
卫生行业治理体系和治理能
力现代化方面迈出重要一步，
为推进健康淮北建设、全方位
全周期保障人民健康提供有
力支撑。按照方案，各相关部
门进一步落实监管职责，积极
开展联合检查、联合执法、联
合惩戒、联合督查，大力推进
综合监管队伍、能力、信息化
等建设，全面推进全市医疗卫
生行业综合监管工作取得实
效。

构建体系 完善措施 形成合力

我市改革完善医疗卫生行业综合监管制度
■记者 韩惠 通讯员 刘梅

茳茳茳上接第 1版 同时，要
始终保持对新技术的敏感性

和前瞻性， 紧盯技术前沿，瞄
准发展趋势，不断以新技术新
应用促进内容生产，推动多样
化传播、分众化服务、大众化
表达。

走向传媒新时代， 要坚
持制度改革与队伍建设并行

并重。 要通过制度改革，调
整媒体机构设置， 探索媒体
组织重构， 推动组织机构一

体化、 传播体系一体化，实
现人员、管理、运行融合。 同
时， 要认真学习贯彻习近平
总书记关于新闻舆论工作的

重要讲话精神， 深入开展增
强“四力”教育实践活动，不
断增强脚力、眼力、脑力、笔
力 ， 努力打造一支政治过
硬、本领高强、求实创新、能
打胜仗的宣传思想工作队

伍。
媒体融合发展是一项复

杂的系统工程， 也是一场划
时代的变革与创新。 站在新
的起点上， 我们必须以习近
平新闻思想为引领， 运用信
息革命成果， 推动媒体融合
向纵深发展， 努力打造新型
主流媒体， 巩固壮大主流舆
论阵地， 写好融合发展的淮
北答卷，为建设中国碳谷·绿
金淮北、 加快高质量转型崛
起提供有力的思想舆论保

证。

走向传媒新时代


