

构建体系 完善措施 形成合力

# 我市改革完善医疗卫生行业综合监管制度

■记者 韩惠 通讯员 刘梅

本报讯 日前，市政府办公室印出台《淮北市改革完善医疗卫生行业综合监管制度实施方案》（以下简称《实施方案》），提出：到2020年建立职责明确、分工协作、运行规范、科学有效的综合监管制度，健全党的领导、政府监管、机构自治、行业自律、社会监督相结合的多元化监管体系，形成高效、规范、文明的卫生健康监督队伍，实现综合监管的法治化、规范化、常态化。

《实施方案》提出构建综合监管体系，公立医院实行党委领导下的院长负责制，积极引导社会办医疗机构成立党组织；明确医疗卫生机构对本机构依法执业、服务质量和安全、行风建设的主体责任；加强行业组织自律管理，落实行业准入和退出机制；支持社会各界参与监督，加快投诉举报平台建设。

就完善综合监管措施，《实施方案》提出七项具体举措，即：优化医疗卫生服务市场准入，加快推进医药卫生领域行政审批制度改革，对二级及以下医疗机构的设置和执业登记实行“二证合一”；加强医疗服务质量和安全监管，建立全过程医疗质量管理与控制制度，健全医疗机构评审评价体系，加强对医疗机构药品、耗材、器械等采购和使用等的监管；提高医疗卫生机构运行效率，建立科学合理的内部薪酬分配机制，健全公立医疗卫生机构激励约束机制，加强非营利性医疗机构资金结余使用的监督管理，严厉打击欺诈骗保行为；强化公共卫生服务监管，强化公共卫生安全风险监测和评估，加强医疗机构完成公共卫生服务、突发事件卫生应急处置、紧急医学救援等任务的指导和考核；规范从业人员执业行为，严肃查处违法违规和违反医德医风的执业行为；加大对非法行医、医疗美容乱象等医疗卫生行业违法行为查处力度，建立健全行政处罚和刑事司法衔接联席会议、失信人员联合惩戒机制；

等联防联控机制；加强对医疗卫生与养老、旅游、互联网、健身休闲、食品等领域融合产生的新产业新业态新模式的监管，提升相关支撑产业研发制造水平。

按照《实施方案》，我市进一步完善部门和医疗卫生机构信息公开，建立健全行政执法公示、执法全过程记录、重大执法决定法制审核以及行政裁量权基准等制度；推行“双随机、一公开”抽查机制；对投诉举报多、安全隐患大和严重违法违规的医疗卫生机构，增加抽查频次，加大查处力度；医疗机构行政许可、行政处罚等纳入市公共信用平台，落实不良执业行为记分制。

此外，综合监管结果还将与医疗卫生机构校验、重点专科设置、财政投入以及从业人员职称评聘、职务晋升、评先评优等挂钩。

据了解，《实施方案》的出台标志着我市在推进医疗卫生行业治理体系和治理能力现代化方面迈出重要一步，为推进健康淮北建设、全方位全周期保障人民健康提供有力支撑。按照方案，各相关部门进一步落实监管职责，积极开展联合检查、联合执法、联合惩戒、联合督查，大力推进综合监管队伍、能力、信息化等建设，全面推进全市医疗卫生行业综合监管工作取得实效。

## 筑牢校园网络安全墙

### 网络安全为人民 网络安全靠人民



10月8日，市公安局相山分局三堤口派出所组织民警，到市第五中学开展网络安全宣传进校园活动。

民警结合自身工作经历及典型案例，为学生们耐心讲解了网络虚假信息和网络谣言的危害，以及各类电信网络诈骗常见形式和应对措施，培养学生健康上网、依法用网、文明护网的意识，提升学生网络安全防范意识。

■摄影 见习记者 黄鹤鸣  
通讯员 王怀芬

## 公告

根据督察工作安排，省第一生态环境保护督察组督察进驻时间为1个月。进驻期间（2019年9月25日—10月30日）设立信访举报电话：0561-3185399，专门邮政信箱：安徽省淮北市0007号邮政信箱。微信举报平台：安徽省生态环境保护督察淮北信访举报。督察组受理举报电话时间为每天8:00—20:00，10月1日至7日期间不受理电话举报，邮政及微信举报正常受理。根据省委、省政府要求和督察工作规定，督察组主要受理淮北市生态环境保护方面的来信来电举报。其他不属于受理范围的信访问题，将按规定交由淮北市处理。

## 走向传媒新时代

<<<上接第1版 同时，要始终保持对新技术的敏感性和前瞻性，紧盯技术前沿，瞄准发展趋势，不断以新技术新应用促进内容生产，推动多样化传播、分众化服务、大众化表达。

走向传媒新时代，要坚持制度改革与队伍建设并行并重。要通过制度改革，调整媒体机构设置，探索媒体组织重构，推动组织机构一

体化、传播体系一体化，实现人员、管理、运行融合。同时，要认真学习贯彻习近平总书记关于新闻舆论工作的重要讲话精神，深入开展增强“四力”教育实践活动，不断增强脚力、眼力、脑力、笔力，努力打造一支政治过硬、本领高强、求实创新、能打胜仗的宣传思想工作队伍。

媒体融合发展是一项复

杂的系统工程，也是一场划时代的变革与创新。站在新的起点上，我们必须以习近平新闻思想为引领，运用信息革命成果，推动媒体融合向纵深发展，努力打造新型主流媒体，巩固壮大主流舆论阵地，写好融合发展的淮北答卷，为建设中国碳谷·绿色淮北、加快高质量转型崛起提供有力的思想舆论保证。

### 垃圾分类找万邦 城乡环境扮新妆

淮北万邦科贸有限公司专业经销各种规格的垃圾桶、果皮箱、垃圾分类亭和各种环卫车辆，欢迎垂询惠顾！

地址：淮北市相山区濉溪路265号源创客三号楼

C03-09室

电话：0561-3158129 18605611911



### ETC选工行 畅享超值六重礼

1. 高速通行低至8折

2. 加油满100减15

3. ETC免费办理

4. 赠送账户安全险

5. 成为高速锦鲤

6. 绑卡最高减99元

活动时间：

2019年7月1日至2019年12月31日（全省各网点均可办理）

注：以上优惠仅限安徽工行ETC客户专享，详询工行各网点。本次活动最终解释权归工商银行安徽省分行所有。

## “中国梦·劳动美”淮北市职工书画摄影作品展开展

■通讯员 徐度聪

社会的美丽画卷。摄影作品内容包括流金岁月、忆昔抚今和绿金之城三大系列，充分展示了淮北70年发展变化，妙思佳构。参展的每一幅作品都体现了作者对生活的热爱和对人生的感悟，具有很强的观赏性和感染力。

近年来，市总工会紧紧围绕市委、市政府中心工作，不忘初心、牢记使命，紧紧围绕广大职工日益增长的精神文化需要，开展丰富多彩、寓教于乐的职工文化活动，为振奋职工精神、凝聚职工力量，推进中国碳谷·绿色淮北建设作出了积极贡献。

## 缅怀先烈 不忘初心

### 市委办公室、市委政研室开展革命传统教育活动

■通讯员 郑卫东

本报讯 10月9日上午，市委办公室、市委政研室组织领导班子成员及党员干部赴我市红色教育基地开展革命传统教育活动，缅怀先烈丰功伟绩、传承弘扬革命精神。

在孙疃镇赵汇川将军事迹陈列馆，全体党员参观了陈设在馆内的珍贵文物、文献及照片，深切缅怀赵汇川将军为中国革命和民族解放事业作出的卓越功勋。在双堆集烈士陵园，全体党员在淮海战役烈士纪念碑前重温入党誓词并敬献花篮，追思

革命先烈为国捐躯的伟大精神。在双堆集歼灭战纪念馆，全体党员仔细聆听讲解，认真观看展品，深入了解淮海战役“全民动员全面动员全力支前”的光荣历史。

活动结束后，两室党员干部纷纷表示，要继承先烈遗志，传承革命精神，以坚定的理想信念坚守初心、以牢固的公仆意识践行初心，奋力争当信念过硬、政治过硬、责任过硬、能力过硬、作风过硬的优秀党员干部，努力开创党办和政研工作新局面，为中国碳谷·绿色淮北建设贡献更多力量。

## 自建养鸡场气味难闻被投诉 杜集区政府立行立改

■记者 黄旭

本报讯 日前，杜集区政府收到省第一生态环境保护督察组交办第四批群众信访举报件：反映“杜集区朔里镇汽车站往东300米腾龙烟酒店对面养鸡场气味难闻”的问题。对此，杜集区委、区政府高度重视，第一时间责成区农业农村水利局、朔里镇政府等迅速办理。

据了解，该养鸡场位于朔里镇朔南社区小张庄自然村，朔里镇汽车站东侧约300米、腾龙烟酒店对面路北，面积约400平方米，周边不足100米有居民，为张继红自建，主要饲养蛋鸡，核查时蛋鸡存栏量约1900只。经

查，群众反映的养鸡场气味难闻的问题属实。该养鸡场产生的粪便为干清粪，养殖棚北侧有储粪池，现场未发现有粪便外流、直排现象。核查时，该养殖场有异味产生，在一定程度上影响周边群众生活。

目前已依法对该养鸡场予以关停取缔；对存栏鸡蛋妥善处置，拆除养殖设施，对粪污进行妥善清理。



## 淮北市2019年09月份生活饮用水水质常规指标检测报告

检测项目	国标限值	采样点						
		针织厂 泵房	黎苑二期小区	华松 御苑	市五小	总工会	供电局 小区	新华巷
色度	<15(度)	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5
浑浊度	<1(NTU)	<0.1	0.4	0.2	0.2	0.2	0.3	0.4
铁	≤0.3mg/L	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05
锰	≤0.1 mg/L	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05
菌落总数	≤100(Cfu/mL)	未检出	4	未检出	1	17	未检出	未检出
总大肠菌群	不得检出 MPN/100mL	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出
耐热大肠菌群	不得检出 MPN/100mL	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出
大肠埃希氏菌	不得检出 MPN/100mL	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出
氨氮	≤0.5mg/L	<0.02	<0.02	<0.02	<0.02	<0.02	<0.02	<0.02
耗氧量	≤3mg/L	0.16	0.16	0.08	0.16	0.24	0.16	0.08
二氧化氯	≥0.1mg/L ≥0.02mg/L	0.17	0.07	0.04	0.04	0.03	0.07	0.06

淮北市供水有限责任公司发布  
2019年10月8日